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HATAROZAT
Targy: ,,Szerencs, Szerencs-Ond vizelvezeté rendszer fejlesztése” sajat forras kiegészitése

Szerencs Varos Onkormanyzatanak Képviselé-testiilete a Vérosgazdasigi Csoport elbterjesztését
megtargyalta.

A Képvisel6-testiilet Gigy dont, hogy Szerencs Varos Onkormanyzata az Uj Magyarorszag Fejlesztési Terv
Eszak-magyarorszagi Operativ Program keretében benytijtott és elnyert EMOP-3.2.1/C2-10-2011-0008
szamu ,,Szerencs, Szerencs-Ond vizelvezetd rendszer fejlesztése” elnevezésii palyazathoz az alabbi
hatarozatot hozza:

Beruhazasi koltség
Tamogatassal elismert
Tamogatassal el nem ismert
Osszes koltség

Beruhazas forrasai
EU alapbol
Sajat forras:
- Ebbdl EU Onerd Alap
igénylés
Sajat forras a nem tamogatott
részre
Osszes forras

2011. évben (Ft)
17.805.000

17.805.000
2011. évben (Ft)
16.373.374

1.431.626
858.976

17.805.000

2012. évben (Ft)
444.078.150

444.078.150
2012. évben (Ft)
408.371.668

35.706.482
21.423.889

444.078.150

Osszesen (Ft)
461.883.150

461.883.150
Osszesen (Ft)
424.745.042

37.138.108
22.282.865

461.883.150

Az Onkormanyzat tamogatisi igényt nyujt be az eurdpai unids fejlesztési palydzatanak sajat forras
kiegészitésre, melynek Osszege 22.282.865 Ft.

A beruhdzas megvalositasahoz sziikséges sajat forras 6sszegét, amely
sikeres EU Onerd Alap palyézat esetén 14.855.243 Ft,
sikertelen palyazat esetén 37.138.108 Ft

a koltségvetésben tervezettek szerint biztositja.
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